Gregorius episcopus servus servorum Dei dilecto filio Raynerio comitti de Cunio sancte Romane
subdito Ecclesie ar_fidt[i salutem et apostolimm benedictionem. Cum priscis nostra clementia perceperit
documentis divos imperatores Romane Urbis augustos predecessoribus tuis non inmerito curiam Donigallie
in provincia Romandiole infra viam Crucis Sancti Blaxij constitutam ab oriente, viam Pulviroxe ab
austro, viam Sancte Crucis ab occidente et flumen Padi ab aquilone residentem concessise eisque et suis
sucessoribus et heredibus inbabitatores eiusdem curie merum et mixtum imperium,g[adiipotesmltm et
in civillibus et criminalibus iurisditionem et potesstatem omnimodam dedisse ac gracioxius contulise
cum regallibus et imperialibus et ad publicha et privata servicia habitatores ipsos pro volumptatis
libitto compescendi tuam nobis gratam devoctionem nolentes conniventibus occullis preterire ipsam curiam
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cum iuribus et iurisditionibus potesstate et arbitrio antedictis nobilitati tue ratificamus, concedimus ct
in te tuosque beredes ronfirmnmus ut scriptum est et ut continetur plmi:imr in prrlibatis impn‘ialibus
documentis salvis imperialibus privilegiis suprascriptis et eis que in ipsis continentur totaliter reservatis.
Si nliquis contrafecerit indignationrm omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum se
noverit incursurum. Datum Laterani v° idus aprilis, pontificatus nostri anno terciodecimo. In nﬂr{tionr
vero ipsius membrane facta propter apensionem bulle prefate sunt iste due litere, videlicet: b. r..

In Christi nomine amen. Anno nativitatis eindem millesimo trecenteximo sessageximo sessto, inditione
quarta, die vigexima nona mensis decembris. Hoc exemplum per me Marchum notarium infrascriptum
sumptum ex autenticis literis apostolicis bullatis ut supra coram provido et discreto viro ser Marcho de
Aldrovandis de Zagonaria iudice ordinario pro tribunali sedente in loco infrascripto quem locum dictus
iudex sedens ut supra fore inridicum pronuntiavit, primo et ante omnia ¢t in co bunc actum et omnes
allios actus volumpmrif iurisdidionisfilri posse presentatum et insinuatum fuit et in ipsius indicis
presentia de verbo ad verbum prtsmtibus, videntibus et audientibus ac inlelligrmibus infrascriptis ser
Petro, ser Simone, ser Benno notariis, nec non honesto viro dompno Petro Massi de Urbino arrbiprfsbi!ero
plebis Sancti Iobannis de Libba et alliis testibus infrascriptis, lectum et publicatum, et quia dictus iudex
ipsum exemplum cum dictis literis originalibus concordare invenit ct bullam plombeam apensam et
scultam esse ut superius continetur ut cidem exemplo adbibeatur de cetero plena fides suam auctoritatem
cidem interpoxuit et decretum.

Actum in castro parvo Fuxignani sito in curia Donigalie provincie Romandiole, in domibus nobilis
et potentis viri Marchi comittis de Cunio nati olim Bernardini comitis de Cunio prefato, in quadam
caminata magna presentibus suprascripto domino archipresbitero et infrascriptis notariis, ac Michacle
condam ser Alberti de Cento, Berardo condam Mengucii de Fantolinis de Cunio, ser Aimericho condam
Peppi Masarentis et Andrea condam domini Ugolini et pluribus alliis omnibus abitatoribus dicti castri
testibus ad predicta vocatis et rogatis.

(S.N.) Ego Petrus filius condam ser Vanucii de Cauchorio imperiali auctoritate notarius ac iudex
ordinarius, ad autentichas literas appostolicas bullatas ut supra, coram predicto iudice pro tribunali
sedente ut supra, hoc presens exemp[um sumptum ex ipsis literis et scriptum per dictum seu suprascriptum
et infrascriptum ser Marchum notarium una cum ipso ser Marco ac cum infrascriptis ser Benno et ser
Symom’ notariis diligtntrr etfidelim' asscultavi et quia presens exemplum cum dictis literis appostolitis
concordare inveni de ipsius iudicis mandato in ciusdem fxtmpli plmam fidem et testimonium me

subtripssti signumque meum consuetum appossui.

(S.N.) Ego Simon Savoretus condam ser Girardi de Savoretis de Sancto Patricio diocesis imollensis
et nunc civis et babitator Venetiarum imperiali auctoritate notarius et index ordinarius, boc exemplum,
una cum suprascripto ser Petro et infrascriptis ser Benno et Marcho notariis ad autenticas literas
apostolicas bulatas ut supra coram predicto iudice diligenter et fideliter ascultavi et quia ipsum cum
predictis literis apostolicis concordare inveni de ipsius iudicis mandato in ciusdem exempli plenam
fidem et testimonium me soscripssi et signum meun consuetum aposui.

(S.N.) Ego Bennus condam fratris Benedicti de Imola impfriali auctoritate notarius et index
ordinarius hoc cxemplum una cum suprascriptis ser Petro et ser Simone et infrasrriplo ser Marco
notariis, ad auctenticas licteras appostolims bulatas ut supra, coram predi[to indice dih;genler trﬁdeliter
ascultavi, et quia ipsum cxemplum cum predictis licteris apostoli(is concordare inveni, de ipsius iudicis
mandato in eiusdem exempli plzrmmfidem et testimonium me subsrripssi et signum meum consuetum

aposui. Sumpsi, scripsi, subscripsi.
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(S.N.) Ego Marchus condam ser Rodulfi de Vachis de Sancto Patricio, episcopatus imolensis, impe-
riali auctoritate notarius hoc exemplum ex autenticis literis apostolicis bulla plombea bullatis ut supra,
ﬂdr[ittr sumpsi et postmodum in presentia dicti iudicis cum suprascriptis ser Petro, ser Simone ¢t ser
Benno notariis dilligenter cum ipsis literis apostolicis ut supra bullatis ascultavi et quia utrumque
videlicet hoc exemplum cum dictis literis apostolicis concordare inveni de ipsius iudicis mandato in
ciusdem exempli plenam fidem et testimonium me subscripsi, signumque meum consuetum apoxui.